

Årsredovisning
för
GL:s Maskinmontage AB
556358-3722

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Lind, Styrelseledamot
2024-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för GL:s Maskinmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något under året men är fortfarande betydligt lägre än tidigare år, pga minskning av aktiehandelns omfattning beroende på börsens nedgång.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 475	9 909	14 196	45 094	56 355
Resultat efter finansiella poster	-222	3 572	-4 348	2 632	2 546
Soliditet (%)	61	63	56	95	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 780 621	3 298 664	9 199 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			3 298 664	-3 298 664	0
Årets resultat				-222 370	-222 370
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 079 285	-222 370	7 976 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 079 285
årets förlust	-222 370
	7 856 915
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	625 000
i ny räkning överföres	7 231 915
	7 856 915

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen uppgår till 8,1 % av bolagets egna kapital. Med hänvisning till bolagets goda soliditet och likviditet anser styrelsen att förslaget till utdelning är försvarligt. Några händelser som försämrat bolagets ekonomiska ställning menligt har ej heller inträffat efter bokslutsdagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 475 002	9 909 483
Övriga rörelseintäkter		320 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 795 002	9 909 483
Rörelsekostnader			
Värdepapper		-10 858 660	-6 417 881
Övriga externa kostnader		-261 431	-185 401
Personalkostnader	2	-75 137	-40 258
Summa rörelsekostnader		-11 195 228	-6 643 540
Rörelseresultat		-400 226	3 265 943
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		502 961	543 268
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 374	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-327 479	-237 377
Summa finansiella poster		177 856	306 000
Resultat efter finansiella poster		-222 370	3 571 943
Resultat före skatt		-222 370	3 571 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-273 279
Årets resultat		-222 370	3 298 664

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 000

18 000

Summa materiella anläggningstillgångar

18 000

18 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

519 575

542 629

Summa finansiella anläggningstillgångar

519 575

542 629

Summa anläggningstillgångar

537 575

560 629

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Värdepapper

12 441 066

13 647 790

Summa varulager

12 441 066

13 647 790

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

20 130

17 708

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 246

9 463

Summa kortfristiga fordringar

27 376

27 171

Kassa och bank

Kassa och bank

38 329

367 708

Summa kassa och bank

38 329

367 708

Summa omsättningstillgångar

12 506 771

14 042 669

SUMMA TILLGÅNGAR

13 044 346

14 603 298

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 079 285	5 780 621
Årets resultat		-222 370	3 298 664
Summa fritt eget kapital		7 856 915	9 079 285
Summa eget kapital		7 976 915	9 199 285
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	4 936 904	4 657 408
Summa långfristiga skulder		4 936 904	4 657 408
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 333
Skatteskulder		0	273 279
Övriga skulder		21 714	384 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 813	77 539
Summa kortfristiga skulder		130 527	746 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 044 346	14 603 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	582 658	582 658
Försäljningar/utrangeringar	-564 658	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 000	582 658
Ingående avskrivningar	-564 658	-564 658
Försäljningar/utrangeringar	564 658	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-564 658
Utgående redovisat värde	18 000	18 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 478 513	1 478 513
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 478 513	1 478 513
Ingående nedskrivningar	-935 884	-902 311
Årets nedskrivningar	-23 054	-33 573
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-958 938	-935 884
Utgående redovisat värde	519 575	542 629

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 500 000	5 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 936 904	4 657 408

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Stina Johnson, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskoga 2024-11-26

Göran Lind
Göran Lind
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Thomas Allard
Thomas Allard
Auktoriserad revisor
